
 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16. i 114/22.) i članka 58. Statuta Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja, 
Školski odbor na 3. sjednici održanoj dana 15. prosinca 2025. donosi 
 

PLAN NABAVE  
roba, radova i usluga za 2026. godinu 

 

Redni 
broj 

CPV 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV) 

Planirana 
vrijednost (s 

PDV) 
Predmet nabave  Način nabave 

Planirani 
početak 

postupka 

Ugovor o 
JN Okvirni 
sporazum 

1. 22800000 4.800,00 6.000,00 Uredski materijal Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 
2. 39800000 4.000,00 5.000,00 Materijal i sredstva za čišćenje Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 
3. 39830000 4.200,00 5.250,00 Materijal za higijenske potrebe i njegu Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 

4. 31600000 7.100,00 8.900,00 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održ. 

Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 

5. 85100000 
3.200,00  

4.000,00 Obvezni i prevent. zdrav. pregledi 
zaposlenika 

Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 

6. 45259000 
6.100,00 7.625,00 

Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 

7. 30190000 8.000,00 10.000,00 Uredska oprema i namještaj Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 
8. 37310000 32.000,00 40.000,00 Ostala oprema (laptopi…) Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 
9. 

15811000 7.000,00 7.350,00 
Krušni proizvodi (kruh, pecivo, pizza, 
krafne itd.  

Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 

10. 1511900 5.500,00 6.875,00 Meso svježe (svinjetina, junetina) Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 
11. 15510000 3.500,00 4.375,00 Mlijeko i mliječni proizvodi Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 
12. 15980000 3.000,00 3.750,00 Sokovi, čajevi, linolada itd. Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 
13. 03221000 3.000,00 3.750,00 Povrće Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 
14. 15300000   3.500,00   4.375,00 Smrznuto voće i povrće Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 
15. 15110000  5.000,00 6.250,00 Mesne prerađevine Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 
16. 45340000 

100.000,00 125.000,00 
Ograđivanje posjeda škole sa 
uređenjem parkinga 

Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 

17. 44521110 2.000,00 2.500,00 Ugradnja panik tipki sa zvonom Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 
18. 44220000 4.500,00 5.625,00 Zamjena vrata Jednostavna nabava 1. 1. 2026. Ugovor 



 
 

Sukladno članku 12., stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16. i 114/22.) na postupak nabave roba i usluga čija je procijenjena vrijednost manja 
od 26.540,00 € te  radova procijenjene vrijednosti manje od 66.360,00 € neće se primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi. 
 
Osnovna škola Mate Lovraka Petrinja nabavljat će u 2026. godini robu i usluge čija je procijenjena vrijednost manja od 26.540,00 € te radove čija je procijenjena vrijednost 
manja od 66.360,00 € direktnim ugovaranjem, odnosno neposrednom narudžbom od dobavljača ili zaključivanjem odgovarajućeg ugovora, nakon pribavljene najmanje 
jedne ponude. 
 
U Planu nabave roba, usluga i radova za 2026. godinu, sve robe, usluge i radovi razvrstani su  i usklađeni sa  Financijskim planom za 2026. godinu. 
Sredstva za realizaciju ovog Plana osigurana su iz proračuna Sisačko-moslavačke županije, vlastitih prihoda te pomoći iz gradskih proračuna. Plan 
nabave primjenjuje se od 1. 1. 2026. godine, a objavit će se na internetskoj stranici OŠ Mate Lovraka Petrinja, te u Elektroničkom oglasniku javne 
nabave Republike Hrvatske. 
 
KLASA:  400-06/25-01/2 
URBROJ: 2176-48-02/1-25-1 
 
Petrinja, 15. prosinca 2025. 

 
Predsjednica Školskog odbora           M.P.            Ravnateljica škola 
 
 
__________________________                                                                                                              ____________________ 

Josipa Šajnović Ankica Krnjajić Magdić 

    


